
Zarządzenie 265A/2022

Zarządzenie 265A/2022

Zarządzenie Nr 265A/2022
Burmistrza Miasta i Gminy

C h o r z e l e
z dnia 28 października 2022 r.

 
w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele

za III kwartał 2022 roku
 

         Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2022 r. poz. 559) w
związku z art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.),

 
zarządza  się, co następuje:

 
§ 1
 

Przedstawia się informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za III kwartał 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
zarządzenia.

 
 

§ 2
 

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację w
Biuletynie Informacji Publicznej.

 
§ 3
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.
 

§ 4
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


